
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 121/GDG/IFC-CAM/2015, DE 14 DE ABRIL DE 2015 

 
O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o disposto pela Portaria nº 1.043 de 24 de junho de 2007 da 
Controladoria-Geral da União, resolve: 

Art. 1º Designar a servidora JÉSSICA MOTTA, ocupante do cargo de Técnica em 
Agropecuária, Matrícula nº 01757282, para atuar como Usuário Cadastrador do Sistema de Gestão 
de Processos Disciplinares (CGU-PAD) do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
Diretor-Geral 

 
 
 
 


